ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Dnia 26 Sierpnia 1854 roku.

Posunięty za wysługę lat, z Radcy Honorowego na Assessora Kollegjalnego, pełniący obowiązki Głównego Archiwisty w Wydziale Górnictwa przy Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu *Kruszyński*; ze starszeństwem od 16 Maja 1853 roku.

Z dnia 10 (22) Września 1854 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Właściciel dóbr *Antoni Bogatko* Radcą Dyrekcji Ubezpieczeń w powiecie *Mławskim*; Właściciel nieruchomości miejskiej *Karol Baum*, Radcą Dyrekcji Ubezpieczeń w powiecie *Augustowskim Okręgu Dąbrowskim*, i Właściciel dóbr *Edward Doliwa*, Radcą Dyrekcji